
時間 時間

1 沼里小学校入口 7:00 1 工業団地 7:30

2
旧ﾊﾟﾁﾝｺｷｺﾅ前
（※帰りのみ）

2 愛宕神社 7:34

3
DCM新利根店
(角崎ヒーロー)

7:19 3 新利根中学校 7:36

4 長竿東 7:26 4 新利根ふれあい ｾﾝﾀｰ 7:38

5 下町歩入口 7:29 5 天神下 7:43

6 河内郵便局 7:32 6 上根本入口バス停 7:46

7 河内町役場 7:34 7 半田交差点 7:48

8 幸谷入口 7:37 8 白羽３丁目 7:53

9 梶内 7:40 取手松陽高校 8:20

10 ヤオコー 7:46

11 大統寺 7:49

取手松陽高校 8:20

時間 時間

1 長峰西 7:45 1 県立医療大学前 7:10

2 白羽２丁目 7:46 2
ﾛｰｿﾝ牛久女化町店
(みずほの村市場)

7:33

3 城ノ内５丁目 7:49 3 ﾆｭｰﾀｳﾝ長山 7:36

4 読売新聞 (旧８・８ﾗｰﾒﾝ) 7:50 4 長山小学校 7:38

5 さんさん館 7:53 5 若柴公園 7:40

6 たつのこｱﾘｰﾅ 7:54 6 佐貫消防署 7:48

7 ﾗﾝﾄﾞﾛｰﾑ (ｻﾝﾄﾞﾗｯｸﾞ前) 7:56 7 平台２丁目 7:51

8 藤ヶ丘１丁目 7:58 8 馴馬台 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:52

9 ｶｽﾐ龍ケ岡店 8:00 9 ｽｰﾊﾟｰﾀｲﾖｰ 7:58

10 ｶﾒﾗのｷﾀﾑﾗ 8:03 10 長沖歩道橋 8:00

11 中根台 (ﾄﾖﾀｶﾛｰﾗ前) 8:06 取手松陽高校 8:20

取手松陽高校 8:20

Cコース Dコース

乗車場所 乗車場所

令和7年度乗車場所・時間
※コース及び時間は、変更になる場合もあります

Aコース Ｂコース

乗車場所 乗車場所


